
BRDR. SINDBY & Co ApS

CVR-nr.: 28856016

Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Kristoffer Sindby-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. SINDBY & Co ApS
Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28856016
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværksmæssig assistance indenfor anlæg af have, kloakarbejde, elinstallation og andre beslægtede områder.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.940, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 117.698.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.365	-3.730
Resultat af ordinær primær drift		-11.365	-3.730
Andre finansielle indtægter		82	9
Øvrige finansielle omkostninger		-2.099	-678
Ordinært resultat før skat		-13.382	-4.399
Skat af årets resultat		25.322	
Årets resultat		11.940	-4.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.940	
I alt		11.940	-4.399

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		3.710	
Tilgodehavender i alt		3.710	
Likvide beholdninger		118.988	136.869
Omsætningsaktiver i alt		122.698	136.869
AKTIVER I ALT		122.698	136.869

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		147.072	147.072
Overført resultat		-29.374	-41.314
Egenkapital i alt		117.698	105.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	25.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	31.111
Gældsforpligtelser i alt		5.000	31.111
PASSIVER I ALT		122.698	136.869

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret	